
 
ZARZĄDZENIE  NR 617/2020 

   BURMISTRZA  MIASTA  MRĄGOWO 

Z  DNIA 27 LISTOPADA 2020 R. 

 

w sprawie : zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2020 r. 
                 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z  2020r., poz. 713 z późn.zm.)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z  dnia 

27 sierpnia  2009 r. o finansach  publicznych  (Dz. U. z  2019 r., poz. 869 z późn.zm.) oraz §  12 Uchwały Nr XVIII/2/2019 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia        23 

grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta na 2020 rok,  Burmistrz  Miasta  Mrągowo 
zarządza,  co następuje : 

§ 1 

W planie wydatków budżetu Miasta na  2020 r. dokonuje się przeniesień środków finansowych :     (w złotych) 

Dział Rozdział § Plan przed   W Y D A T K I Plan po zmianach 

   zmianami zwiększenia zmniejszenia  

710   602 322,00 15 000,00 15 000,00 602 322,00 

 71005  19 990,00 15 000,00  34 990,00 

  4170 13 890,00 9 000,00  22 890,00 

  4300 6 000,00 6 000,00  12 000,00 

 71095  66 872,00  15 000,00 51 872,00 

  4520 16 872,00  15 000,00 1 872,00 

751   140 158,00 11,00 11,00 140 158,00 

 75101  4 482,00 11,00 11,00 4 482,00 

  4120 102,00  11,00 91,00 

  4210 28,00 11,00  39,00 

754   395 635,00 206,00 206,00 395 635,00 

 75412  13 582,00 206,00 206,00 13 582,00 

  4210 1 138,00 206,00  1 344,00 

  4300 4 751,00  206,00 4 545,00 

801   39 798 113,44 489 881,00 489 881,00 39 798 113,44 

 80101  21 966 922,60 476 081,00 146 931,00 22 296 072,60 

  4010 12 828 529,00 276 581,00 87 000,00 13 018 110,00 

  4040 989 385,00  29 931,00 959 454,00 

  4110 2 194 910,00 153 000,00  2 347 910,00 

  4120 238 920,00 6 500,00  245 420,00 

  4240 91 270,00 40 000,00  131 270,00 

  4260 1 054 500,00  30 000,00 1 024 500,00 

 80103  750 688,00  17 650,00 733 038,00 

  4010 536 692,00  10 000,00 526 692,00 

  4040 28 430,00  1 250,00 27 180,00 

  4110 92 200,00  4 700,00 87 500,00 

  4120 12 810,00  1 700,00 11 110,00 

 80104  10 723 265,00 8 000,00 8 000,00 10 723 265,00 

  4010 2 171 514,00  8 000,00 2 163 514,00 

  4210 82 335,00 8 000,00  90 335,00 

 80149  1 634 126,00  75 800,00 1 558 326,00 

  4010 918 567,00  68 000,00 850 567,00 

  4110 160 170,00  6 400,00 153 770,00 

  4120 19 763,00  1 400,00 18 363,00 

 80150  2 597 259,00 5 800,00 231 500,00 2 371 559,00 

  4010 2 007 828,00  220 000,00 1 787 828,00 

  4040 109 980,00  7 000,00 102 980,00 

  4110 305 680,00 5 000,00  310 680,00 

  4120 40 260,00  3 700,00 36 560,00 

  4300 27 000,00  800,00 26 200,00 

  4400 94 211,00 800,00  95 011,00 

 80195  1 660 044,00  10 000,00 1 650 044,00 

  4210 50 357,00  10 000,00 40 357,00 

851   1 086 680,50 14 550,00 14 550,00 1 086 680,50 

 85154  741 583,00 14 550,00 14 550,00 741 583,00 

  4010 117 504,00  1 500,00 116 004,00 

  4040 8 670,00  600,00 8 070,00 

  4110 27 177,00  500,00 26 677,00 

  4120 3 869,00  350,00 3 519,00 

  4170 47 332,00  100,00 47 232,00 

  4210 132 900,00 12 950,00 1 500,00 144 350,00 



  4220 40 091,00 1 500,00 10 000,00 31 591,00 

  4440 5 460,00 100,00  5 560,00 

852   9 045 464,00 

 

47 571,00 47 571,00 9 045 464,00 

  

 

 

85203 

  

 

 

1 317 836,00 

 

 

 

39 000,00 

 

 

 

39 000,00 

 

 

 

1 317 836,00 

  4210 80 647,70 26 000,00  106 647,70 

  4220 60 400,00  26 000,00 34 400,00 

  4270 15 000,00 13 000,00  28 000,00 

  4300 72 730,00  13 000,00 59 730,00 

 85219  2 808 382,00 8 500,00 8 500,00 2 808 382,00 

  4210 49 205,00 8 400,00  57 605,00 

  4220 35 000,00  6 000,00 29 000,00 

  4280 3 600,00  900,00 2 700,00 

  4410 1 000,00  600,00 400,00 

  4520 5 500,00 100,00  5 600,00 

  4700 1 600,00  1 000,00 600,00 

 85228  416 410,00 71,00 71,00 416 410,00 

  3020 3 625,00 71,00  3 696,00 

  4040 20 552,00  71,00 20 481,00 

855   32 537 884,00 18 242,00 18 242,00 32 537 884,00 

 85501  21 067 120,00 8 225,00 8 225,00 21 067 120,00 

  4010 135 372,00  3 000,00 132 372,00 

  4210 8 050,00 8 225,00  16 275,00 

  4300 12 000,00  2 000,00 10 000,00 

  4410 500,00  500,00 0,00 

  4440 4 651,00  1 000,00 3 651,00 

  4700 1 950,00  1 725,00 225,00 

 85502  9 830 008,00 8 195,00 8 195,00 9 830 008,00 

  3110 9 463 879,00 2 895,00  9 466 774,00 

  4010 199 644,00  5 000,00 194 644,00 

  4040 16 335,00  2 895,00 13 440,00 

  4210 8 000,00 5 300,00  13 300,00 

  4410 300,00  300,00 0,00 

 85504  756 246,00  1 822,00 754 424,00 

  4010 59 957,00  750,00 59 207,00 

  4040 3 415,00  422,00 2 993,00 

  4210 1 650,00  150,00 1 500,00 

  4280 50,00  50,00 0,00 

  4700 450,00  450,00 0,00 

 85508  141 700,00 1 822,00  143 522,00 

  4330 141 700,00 1 822,00  143 522,00 

Zmiana dotyczy  przeniesienia  środków  finansowych  poprzez zwiększenie planu wydatków bieżących  Urzędu Miejskiego  w Mrągowie o kwotę  16 717  zł, 
zmniejszenie planu wydatków bieżących Urzędu Miejskiego w Mrągowie o kwotę 26 717 zł, zwiększenie planu wydatków bieżących Szkoły Podstawowej Nr 1 

w Mrągowie o kwotę 441 081 zł, zmniejszenie planu wydatków bieżących Szkoły Podstawowej Nr 1 w Mrągowie o kwotę 341 081 zł, zwiększenie planu 

wydatków bieżących Szkoły Podstawowej Nr 4 w Mrągowie o kwotę 53 850 zł, zmniejszenie planu wydatków bieżących Szkoły Podstawowej Nr 4 w Mrągowie 

o kwotę 143 850 zł, zwiększenie planu wydatków bieżących Przedszkola Publicznego Nr 2 „Bajka” z Oddziałem Integracyjnym w Mrągowie o kwotę 8 000 zł, 

zmniejszenie planu wydatków bieżących Przedszkola Publicznego Nr 2 „Bajka” z Oddziałem Integracyjnym w Mrągowie o kwotę 8 000 zł, zwiększenie planu 

wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Mrągowie o kwotę 26 813 zł, zmniejszenie planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Mrągowie o kwotę 26 813 zł, zwiększenie planu wydatków bieżących Środowiskowego Domu Samopomocy w Mrągowie o kwotę 39 000 

zł, zmniejszenie planu wydatków bieżących Środowiskowego Domu Samopomocy w Mrągowie o kwotę 39 000  zł, z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

jednostek. 

§ 2 

1. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta  nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

 1)  dochody                                117 468 794,69 zł 

2)  wydatki                                  133 010 998,69 zł 

 

w tym dotacje celowe na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej w kwocie  33 786 198,84 zł. 

2. Deficyt budżetu Miasta w kwocie 15 542 204,00 zł. 

3. Przychody budżetu Miasta w kwocie 17 269 754,00 zł, w tym: 

- kredytów w kwocie      11 000 000,00 zł, 

- wolne środki w kwocie  4 869 103,00 zł, 

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych w kwocie 1 400 651,00 zł. 

4. Rozchody budżetu Miasta w kwocie 1 727 550,00 zł, w tym: 



  -  spłata rat kredytów bankowych                         1 627 550 zł. 

  -  wykup obligacji                                                    100 000 zł. 

                  § 3 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i  podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.     

         
             Burmistrz Miasta Mrągowo 

    

                       Stanisław Bułajewski 

  


